
UCHWAŁA NR XVI/125/2016
RADY GMINY STEGNA

z dnia 18 lutego 2016 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XIV/104/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 30 listopada 2015 roku w 
sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 

lub najmu na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony oraz zasad udzielania 
bonifikat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” oraz art. 40 ust.2, pkt 3 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) w związku z art. 11, 
art. 13 ust.1, art. 14 ust.5, art. 34 ust. 6, art. 37 ust. 3 i ust.4, art. 68 ust. 1 i ust. 3, art. 70 ust. 4, art. 73 ust. 3 i 
4, art. 76 ust.1, art. 84 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz.U. z 2015 r.,  poz. 1774 ze zm.) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XIV/104/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 30 listopada 2015 roku w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na 
czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony oraz zasad udzielania bonifikat.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: 404F51E5-4A82-411A-8C98-2775165E156D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchylenie Uchwały Nr XIV/104/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 30 listopada 2015 roku w sprawie
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu
na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony oraz zasad udzielania bonifikat
spowodowane jest faktem wszczęcia postępowania nadzorczego w sprawie stwierdzenia nieważności
przedmiotowej uchwały. Biorąc pod uwagę fakt, iż Uchwała Nr XIV/104/2015 Rady Gminy Stegna
została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, podjęcie przez Radę Gminy
Stegna uchwały uchylającej będzie skutkować również uchyleniem Uchwały Nr XIX/184/2012 z dnia
23 kwietnia 2012 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz
ich wydzierżawiania lub najmu na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony oraz zasad
udzielania bonifikat z późniejszymi zmianami.

Id: 404F51E5-4A82-411A-8C98-2775165E156D. Podpisany Strona 1




